
Voorbouwlijn

Bouwlijn 15 m

Bouwlijn 18 m

Bouwlijn 30 m

Bouwlijn 13 m

A'
A

PL

keuken

berging
3,04 m²wc

zitplaats

eetplaats

slaapkamer 3
7,10 m²

slaapkamer 1
12,07 m²

nachthal

slaapkamer 2
10,53 m²

bad-
kamer

berging

eetplaats personeel

patio

terras
6,30 m²

APP. 1

PLAT DAK I
GROENDAK

opp.: 111,14 m²

lift

RWA

RWA

LEGENDE

OPMERKINGEN

- erfdienstbaarheden: niet gekend
- terreinprofiel: het terreinprofiel wordt niet gewijzigd
- te vellen bomen: er zijn geen bomen te vellen
- nutsvoorzieningen: alle nutsvoorzieningen zijn aanwezig

- riolering: riolering wordt uitgewerkt door een studiebureau
- af te breken delen: zie plannen oorspronkelijke toestand

- rioleringsaansluiting: volgens vigerende voorschriften

alle stabiliteitsberekeningen worden uitgevoerd door een erkend ingenieur stabiliteit
alle afmetingen worden ter plaatse gecontroleerd door de uitvoerende aannemers
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- alle schouwen dienen minimum een afstand van 15cm te respecteren
  ten aanzien van alle brandbare materialen. De zone van 15cm wordt
  volledig gevuld met brandwerend materiaal, overeenkomstig de NBN- en
  EN-normen

GRONDPLAN EERSTE VERDIEPING

fecaliën (f)

huishoudafvalwater (hhw)

regenwaterafvoer (rwa)

dakdichting plat dak

structurele elementen - bestaand

dakdichting hellend dak

groenzone

af te breken delen

structurele elementen - nieuw

356

423

237

305

41
3

244

350

39
9

348

15
2

366

Bert Roelandts voor

Goubaulaan 12

D&R BV

359

52
7

292

40
0

9
80

6

503

264

42
8

40
0

36
0

335 197

36
0

9
10

2
19

9
28

27
6

25
4

1539090162

16
0

16
2

99 121 153 121 149 121 149 121 80

1113

97 111 150 71 111 164 111 78

190334220358

17
8

12
06

110

21
0

1

2

3

4

5

5

6
789

10

11

12

13

14

15

16

C
'

C

B'

D' D

B

200

215

inkom
1 2 3

6

7

4

5

3

89

12

11

10

13

14

4

5

7 6

15
2

sas

het isoleren van de dagkanten
van de raamopeningen zal niet

voor veranderingen zorgen
aan de voorgevel aangezien

de isolatiedikte binnen de dikte
van het raamkader zal vallen

MATERIALENLIJST

1. Gevelbepleistering - naar origineel model met bossage - wit

3. Gevelsteen geverfd - wit/grijstinten
4. Dakpannen - rood/bruin
5. Bepleisterde, te schilderen gevelplint - grijs (imitatie arduin)
6. Dakgoot / kroonlijst - hout geverfd - te herstellen in originele staat - wit

9. Houten buitenschrijnwerk - naar oorspronkelijk model - wit - heldere beglazing
10. Aluminium buitenschrijnwerk - heldere beglazing - zwart

12. Bestaande metalen balkonroostering - zwart
13. Terrassen in zichtbeton - wit
14. Authentieke houten toegangspoort naar referentieproject in de straat
of volgens authentiek model

2. Gevelbepleistering - vlak - wit

11. Veiligheidsbalustrade - heldere beglazing

15. Dakvenster
16. Keldervenster - tralie gewapend - zwart

7. Profielen / lijsten - te herstellen in originele staat - wit

17. Regenpijp - koper (onderste meter in gietijzer)

8. Arduinen dorpel (voorgevel: te schilderen - wit)

18. Rookluik
19. Dakrandprofiel aluminium - zwart

9031 Drongen

ORIËNTERING

N

AANVRAAG TOT FUNCTIEWIJZIGING
omvormen van app. 1 tot kantoorruimte
+ het regulariseren van beperkte
wijzigingen tav. de vergunde toestand
i.k.v. verplaatsen fietsenberging
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